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PASQYRA E GJENDJES FINANCIARE

(AKTIVET)

(Gjithe vierat ne Leke)

AKTIVI
Mjete monetare

Te drejta té arketueshme
Investime

Inventarét
Shpenzime te shtyra
Té arkétueshme nga té ardhurat e

konstatuara

Totali i aktiveve afatshkurtra

Aktivet afatgjata
Aktivet financiare

Aktive materiale
Aktivet biologjike

Aktivet jo materiale
Aktive te tjera afategjata (ne proces)

Totali i aktiveve afatgjate

TOTALI I AKTIVEVE

Pasqyrat financiare dhe shenimet shpjeguesg

Mars 2015 nga:

ADMINISTRATOR
Jonald Agolli

Shenime

31 Dhjetor
2015

787,741

787,741

9,314,665

62,638,971

71,953,636

72.741.377

Shefe Finance
Jakup Mimani

5 t’wf M\ mams

31 Dhjetor
2014

1,836,332

3,219,652

5,055,984

9,314,665

462,171

62,638,971

72,415,807

77,471,791
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PASQYRA E GJENDJES FINANCIARE

(DETYRIMET DHE KAPITALI)

(Gjithe vierat ne Leke)

KAPITALI DHE DETYRIMET

Detyrime ndaj Institucioneve te Kredise
Furnitore dhe detyrime te tjera
Detyrime ndaj paleve te lidhura

Totali i detyrimeve afatshkurtra

Detyrime ndaj Institucioneve te Kredise
Totali i detytimeve afatgjata

Total i detyrimeve

Kapitali i nenshkruar
Fitime/(humbje) e mbartur
Rezultati periudhes

Kapitalet e veta

TOTALI I KAPITALIT DHE DETYRIMEVE

31 Dhjetor

Shenime 2015

5,729,156
8,403,808

48,297,265

62,430,229

31 Dhjetor
2014

5,464,668
56,491,580

42,905,719

104,861,967

5,729,156

5,729,156

62,430,229

100,000
10,600,198

(389,050)

110,591,123

10,311,148

100,000
(26,081,547)

(7,137,785)

(33,119,332)

72,741,377

77,471,791

Pasqyrat financiare dhe shenimet shpjeguese nga faqja 1 deri 14 jane firmosur dhe miratuar me 25

Mars 2015 nga:

ADMINISTRATOR
Jonald Agolli

Shefe Finance
Jakup Mimani

g

henimet shpjegnese nga fagja 6 ne 14 jane pyese perberse e ketyre pasqyrave financiare
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PASQYRA E PERFORMANCES
(PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE)

(Gjithe vlerat ne Leke)
Viti i mbyllur
31 Dhjetor 31 Dhjetor
Shenime 2015 2014

Te ardhura nga aktiviteti I shfrytezimit 9

Te ardhura te tjera te shfrytezimit 9

Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme 10

Marzhi bruto - -
Shpenzime te personelit 11

Shpenzime te pergjithshme dhe administrative 12

Shpenzime te tjera 13 (221,122)
Shpenzime zhvlersimi dhe amortizimi 6 (462,171) -
Totali i shpenzimeve operative (462,171) (221,122)
Fitimi nga aktiviteti kryesor (462,171) (221,122)
Te ardhura te tjera 14 555,990 (6,916,662)
Shpenzime Financiare (482,869)

Fitime/(humbije) financiare 73,121 (6,916,662)
Fitime/(humbije) perpara tatimit (389,050) (7,137,784)
Tatim fitimi 16 - -
Fitime/(humbije) per periudhen (389,050) (7,137,784)

Shogqeria nuk ka pasur teperica per te shpalosur ne "Pasqyren e te Ardhurave te Tjera Gjithepetfshirese" prandaj eshte
paraqitur nje pasqyre e vetme si me siper lidhur me ardhurat f_;. Ipehzimet.
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PASQYRA E FLUKSIT TE MJETEVE MONETARE

(Gjithe vierar ne Leke)
Viti i mbyllur 31 Dhjetor
Shenime 2015 2014
Fitime/(humbje) perpara tatimit (389,050) (7,137,784)
Korrigiime per:
Amortizimi 34 462,171 -

Kurset e kembimit

Fitimi nga aktiviteti perpara ndryshimeve
ne kapitalin punues 73,121 (7,137,784)
(Rritje)/ulje ne inventar

(Rritje) /ulje ne kliente dhe te tjera kerkesa pet

arketim

Rritje/(ulje) ne furnitore dhe detyrimet e tjera

Fluksi i parase nga aktiviteti kryesor 73,121 (7,137,784)
Tatim fitimi i paguar 9

Fluksi neto i parase nga aktiviteti kryesor 73,121 (7,137,784)

Fluksi i mjeteve monetare nga/ perdorur
ne aktivitetin e investimit

Bletje aktive afatgjata materiale
Interes I Arketuar -

Mjete monetare neto te perdorura ne
aktivitetin e investimit - -

Fluksi i mjeteve monetare nga/ perdorur
ne aktivitetin e financimit

Arketime nga emetimi I kapitalit aksioner
Hua té arkétuara 5,391,546 32,514,480

Pagesa e kostove té transaksionit qé lidhen me
kredité dhe huaté

Pagesa e huave (4,981,798) (25,376,696)
Interes i paguar (482,869)
Fluksi neto nga financimet (73,121) 7,137,784

Rritja/ (pakesimi) neto ne mjete monetare ' = -

Mjete monetare ne 1 Janar

Mjete monetate ne 31 Dhjetor
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PASQYRA E LEVIZJEVE NE KAPITAL

(Gjithe vierat ne Leke)
Kapitali i Fitim/Humja e

nenshkruar Mbartur Totali
Gjendje ne 31 Dhjetor
2013 100,000 (26,081,547) (25,981,547)
Fitimi i vitit 2014 - (7,137,784) (7,137,784)
Gjendje ne 31 Dhjetor
2014 100,000 10,600,198 10,700,198
Fitimi i vitit 2015 - (389,050) (389,050)
Gjendje ne 31 Dhjetor
2015 100,000 10,211,148 10,311,148

Shenimet shpyeguese nga fagja 6 ne 14 Jane pjese perberse ¢ ketyre pasqyrave financiare
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Shenime te pasqyrave financiare
Per vitin e mbyllur me 31 Dhjetor 2015

1. INFORMACION I PERGJITHSHEM

Pronatyra sh.p.k éshté rregjistruar si njé shoqéri me pérgjegjsi t& kufizuar (me poshte ‘Shogqeria’) e
ktijuar me daté 5 Qershor 2008 sipas ligjit pér Tregétarét dhe Shoqérit Tregétare.

Objekti kryesor i veprimtarise se shoqerise perfshin sa me posht :

Administrimi,blerja,marrja me qera,ndertimi dhenie me gera ose ne administrim si dhe shitjen e
aktiviteteve tregtare me shumice e pakice,ndertimin,administtimin dhe shitjen e dyqaneve te shitjes
se mallrave me shumice e pakice,per llogati te vet ose te te treteve,blerjen me qellim rifurnizimin me
mallra ushgimore te pergjithshme,ne bashkepunim me shoqeri dhe subjekte te tjera si dhe import-
eksportin e mallrave te ndryshme ge do te jene objekt i akdvitetit tregtar,dhenien me gera te
pasurive te paluajtshme ne pergjithesi,blerjen,drejtimin, transformimin dhe shitjen e tokave
bujqesore,cdo operacion tjeter mbi pasuri te luajtshme dh te paluajtshmesi dhe studimin dhe
ndertimin ose bletjen dhe shitjen e ndertesave qe kane lidhje me kete kategori,dhenien e sherbimeve
administrative konsulencave financiare,administrative dhe teknike,celjen e dredive si dhe dhenien e
doreznive dhe garancive te tjera reale dhe personale,administrimin e veprimtative tregtare me pakice
ne bashkepunim me Conad Adriatiko Societa Cooperative a responsabilita limitata. Te gjitha
veprimtarite e pershkruara me siper mund te zhvillohen si ne shqiperi ashtu edhe jashte vendit.

Vlera e kapitalit ne themelimin e Shogerise eshte : 100.000 LEKE me nje numer te pergjithshem

prej 100 kuotash.

® Alban Peza zotéron 50 kuota me nje vlere prej 50.000 LEKE ( 50% te kapitalit)
®  Nehat Rama zotéron 50 kuota me nje vlere prej 50.000 LEKE ( 50% te kapitalit)

Me 31 Dhjetor 2015 shogeria kishte 0 t& punesuar (31 Dhjetor 2014 : 0 punonjes). Adresa e
shogerise eshte TIRANE Rruga Ndre Mjeda, Pallati i Ish parkut te tutizimit me NIPT
K81805005R.

Pasqyrat financiare te shoqerise per ushtrimin e mbyllur me 31 Dhjetor 2015 jane miratuar nga
Administratiori i shogerise Jonald Agolli me 26 Prill 2016.

2. PERMBLEDHJE E POLITIKAVE TE RENDESISHME KONTABILE
a.  Bazat e pergatitjes se pasqyrave financiare

Paqyrat financiare jane pergatitur, ne te gjithe aspektet materiale, ne perputhje me Standartet
Kombetare te Kontabilitetit t& Permirsuara (SKI) hyré né fuqi nga 1 Janar 2015, te cilat perbehen
nga regullat dhe interpretimet ne perputhje me Ligjin nr.9228 date 29.04.2004 ”Per Kontabilitetin
dhe Pasqyrat Financiare®,

Pasqyrat financiare jane pergatitur mbi bazen e kostos histhi:ke;IﬁﬂEﬁm iéhe krahasuese
jane prezantuar ne Lek Shqiptare (LEK), ge eshte mqnﬁdha“féﬁormese e shogerise. |
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b.  Aktivet materiale dhe jomateriale 6 h’%} g ¥
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Te gjitha aktivet afat-gjata materiale paraqiten me kosto duke zbrituszhvléresimih dhe amortizimin
. 3 et

e akumuluar. Kostoja perfshin shpenzime te cilat lid Ehmd dre]tme blerjen £ aktivit. Kostoja e
aktiveve te vete-ndertuara perfshin koston e materialeve dhe punes direkte, ¢do kosto fjeter te
lidhur drejtperdrejt me sjelljen e aktivit ne giendje pune per gellimin e synuar te perdorimit, si dhe
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Shenime te pasqyrave financiare
Per vitin e mbyllur me 31 Dhjetor 2015

kostot e ¢montimit, hegjes se pjeseve dhe sjelljes si ne gjendjen e meparshme te vendndodhjes se
aktivit. Shpenzimet kapitale te aktiveve te bera giate ndertimit kapitalizohen ne “Ndertim ne
proces” dhe transferohen ne kategorine perkatese te aktivit kur perfundon ndertimi tij, nga kur
aplikohet amortizimi perkates sipas kategorise.

Ne rastet kur pjese te nje aktivi afatgjate material kane jetegjatesi te ndryshme, ato kontabilizohen si
zera te ndryshem (komponentet me te medhenyj) te aktiveve afat-gjata materiale.

Fitimet dhe humbjet nga shitjet apo nxjertjet jashte perdotimit percaktohen duke krahasuar vieren e
shitjes me vleren e mbetur, dhe keto perfshihen ne pasqyren e te ardhurave.

Ne fillim te aktivitetit shoqeria ka patur ne pronesi te saj licensa software si aktive jo matetiale te
cilave ne vitin 2015 u ka mbaruar afati dhe nuk kane me te drejte perdorimi, si rrjedhoje u konstatua
dhe u vendos nga ana e drejtimit te shogerise qe aktivet jo materiale ne fjale te shvleresohen ne
masen 100% te vleres kontabile neto.

(2)Kostot ¢ mepasshme

Kostoja e zevendesimit te nje pjese te nje zeri te aktiveve afatgjata materiale njihet ne vleren
kontabel te atij zeri nese eshte e mundshme qe shogeria do te realizoje petfitime te ardhshme
ckonomike nga perdorimi i pjeses zevendesuese dhe kostoja e pjeses mund te matet ne menyre te
besueshme. Kostot e sherbimeve te zakonshme te aktiveve afat-gjata materiale njihen si shpenzim
kur ato ndodhin.

2. PERMBLEDH]JE E POLITIKAVE TE RENDESISHME KONTABILE
(VAZHDIM)

b.  Aktivet materiale dhe jomateriale

(2i2) Amortizimi
Amortizimi i aktiveve llogaritet duke perdorur metoden lineare apo zbritese te amortizimit, mbi

jeten e vleresuar te ¢do pjese te aktivit afatgjate material duke filluar nga dita e pare e muajit qe
pason muajin e bletjes. Aktivet e marra me qira amortizohen duke marre per baze periudhen me te
shkurter midis periudhes se girase dhe jetes se dobishme te aktivit. Toka nuk amortizohet.

Duke qene se qe nga qershori i vitit 2012 shoqetia per shkak te ristrukturimit adminitrativ dhe
tregtar nuk ka kryer aktivitet, eshte vendosur nga drejtimi i shoqerise qe normat e amortizimit per

kategorite e meposhtme te jene ne normen 0%.

Norma e amortizimit per periudhen aktuale te aplikuara nga Shoqeria jane si me poshte:

Kategoria Metoda e amortizimit Norma e amortizimit
Instalime teknike Mbi vleren kontabel neto 0%
Mobilje dhe paisje zyre Mbi vleren kontabel neto 0%
Makineri dhe paisje Mbi vleren kontabel neto 0%
Pajisje informatike Mbi vleren kontabel neto 0%
Licenca dhe programe kompjuterike  Mbi vleren kontabel neto 0%

Aktivet afatgjata jomatetiale njthen atechere kur eshte e mundur ge perfitime ekonomike do te
sigurohen ne te ardhmen ne lidhje me keto aktive dhe kostoja e tyre mund te matepfe menyre te
besueshme. ' ' ‘

c. Inventari

o e >

E . . { . v~ B
Inventaret jane paraqitur ne pasqyrat financiare te Shogetise duice- phrddrur vieren ¢ blerjes se tyre
ge eshte me e vogel se vlera neto e realizueshme. Perdnfentarizi ogetia ka perdorur metoden
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periodike dhe per vletesimin ka perdorur metoden e kostos mesatare te ponderuar. Jane korrigjuar
gabimet e periudhave te maparshme ne retrospektive duke rregulluar tepricen ne celje te fiimeve te
pashperndara per llogarite: Inventati i imet ne vleren 157,874 leke, Mallra ne vleren 2,104,531 leke,
Parapagime per furnizime ne vleren 957,247 leke.

d. Llogatrite e arketueshme dhe llogari te pagueshme

Llogarite e arketueshme njihen fillimisht me vleren e drejte dhe me pas me kosto te amortizuar
duke zbritur humbjen nga zhvleresimi. Provizioni per zhvleresimin e aktiveve te arketueshme
llogaritet kur ka te dhena se shogetia nuk do te jete ne gjendje te mbledhe te gjitha detytimet.
Veshtiresite financiare te debitotit, mundesia qe debitori te falimentoje ose riorganizimi i tij
financiar konsiderohen tregues qe llogarite e arketueshme te zhvleresohen. Shuma e provizionit
llogaritet si diference midis vleres se mbetur dhe vleres aktuale te flukseve te ardhshme te
parashikuara te parase te skontuara me normen efektive te interesit.

Korigjimi i gabimeve : Jane korrigjuar gabimet e periudhave te maparshme ne retrospektive duke
rregulluar tepricen ne celje te fitimeve te pashperndara per logarite : Klient dhe kerkesa te tjera te
arketueshme ne vleren 783,644 leke, Te drejta per tatim fitimin ne vleren 100,000 leke, Te drejta te
tieta - TVSH ne vleren 164,947 leke. FEshe korrigjuar gabimi I periudhave te maparshme per
llogarine Shpenzime te shtyra ne vleren 6,916,662 leke duke riparagitur tepricat e celjeve pér aktivet,
detyrimet dhe kapitalin.

Llogatite e pagueshme paragiten me vleren e tyre te drejte dhe me pas me kosto te amortizuar, duke
perdorur metoden e interesit efektiv. Jane kotrigjuar gabimet e petiudhave te maparshme ne

retrospektive duke rregulluar tepricen ne celje te fitimeve te pashperndara per llogarine Furnitore ne
vleren 48,087,772 leke.

e.  Paraja dhe ekuivalentet e parase

Paraja dhe ekuivalentet e parase perfshijne arken, liogarite rtjedhese dhe depozitat ne te pare me
bankat ne Lek dhe ne monedha te huaja. Per qellimin e pasqyres se flukseve monetare, paraja dhe

ekuivalentet e saj perfshijne depozita pa afat ose me nje maturim prej tre muajsh ose me pak qe nga
data e fillimit.

2. PERMBLEDHJE E POLITIKAVE TE RENDESISHME KONTABILE (VAZHDIM)
f.  Transaksionet ne monedhe te huaj

Transaksionet ne monedhe te huaj konvertohen ne monedhen funksionale dhe tegjistrohen me
kursin e kembimit ne daten e transaksionit. Asetet dhe detytimet monetare ne monedhe te huaj ne
daten e raportimit konvertohen ne monedhen funksionale me kursin e kembimit ne daten e bilancit.

Fitimi ose humbja nga kembimi ne zera monetare eshte diferenca qe vjen nga kembimi i nje numti
te caktuar njesish te nje monedhe te huaj ne monedhen funksionale me kurse te ndryshme kembimi
ne datat e kembimit. Te drejtat dhe detyrimet jo-monetare si dhe parapagimet ne lidhje me AAM
per t'u blere ne monedhe te huaj konvertohen ne monedhen funksionale me kursin e kembimit te
dates se kryerjes se transaksionit ndersa ato qe matezgym'e’ ste te drejte rikembehen ne monedhen
funksionale me kursin e kembimit te -dates“kiir eshte @&&kmar vlera e drejte. Diferencat qe
rezultojne nga kursi i kembimit kalojne ne pasqyren e te ard’I?alf’;’: e dheshp enzimeye,

ER
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Kurset zyrtare te kembimit per monedhat ktyesore te perdorura ne konvertimin e zerave te bilancit
ne monedhe te huaj ishin si me poshte (ne Lek):

31 Dhjetor 2015 31 Dhjetor 2014
1 EUR 137,28 140,14
1 USD 125,79 115,23
1 GBP 186,59 179,48

f.  Njohja e te ardhurave

Te ardhurat njihen ne masen qe eshte e mundshme qe petfitimet e ardhshme ekonomike do ti vijne
kompanise dhe keto perfitime mund te maten ne menyre te besueshme. Shpenzimet njihen ne
pasqyren e te ardhurave dhe shpenzimeve kur ato kryhen. Te ardhurat dhe shpenzimet regjistrohen
ne pasqyrat financiare te periudhes te ciles i perkasin.

g- Tatimi mbi fitimin

Tatimi mbi fitimin eshte llogaritur ne petputhje me dispozitat e legjislacionit ne fuqi per tatimin mbi
fitimin per periudhen e mbyllur me 31 Dhjetor 2015. Tatimi mbi fitimin petfshin teresisht tatimin
mbi fitimin e logaritur per periudhen kontabel. Tatimi aktual mbi fitimin llogaritet si 15% e fitimit
te tatueshem te percaktuar ne legjislacionin e kontabilitetit dhe legjislacionin tatimor ne Shqjipeti per

vitin 2015 (2014: 15%).

2. PERMBLEDHJE E POLITIKAVE TE RENDESISHME KONTABILE (VAZHDIM)
f.  Fondet per pensione

Shoqeria paguan kontributet per pensione si edhe kontribute per sigurim shendetsor per punonjesit

¢ saj sic eshte parashikuar nga legjislacioni social vendas. Kontributet, bazuar ne pagat, jane paguar

ne llogari te otganizmave kombetare pergjegjes per pagesen e pensioneve dhe shpenzimeve

shendetsore. Nuk ka asnje detyrim tjeter ne lidhje me fondin per pensione dhe shpenzime

shendesore.

g. Krahasueshmeria

Informacioni krahasues paragitet ne menyre te vazhdueshme, duke aplikuar politikat kontabel te
Shogerise dhe duke u bazuar ne modelin e pasqyrave financiare sipas sistemit kontabel Shqiptar.

h.  Biznesi ne vijimesi
Te dhenat e kontabilitetit jane mbajtur duke qene ne perputhje me parimet e pergjithshme te
kontabilitetit, ne menyre te vecante me bazen e matjes me kosto historike, parimin e kontabilitetit

rrjedhes, konceptin e kujdesit dhe me supozimin e biznesit ne vijimesi.

Pasqyrat financiare jane pergatitur sipas parimit te vijimesise, i cili parashikon realizimin e aktiveve
dhe shlyerjen e detyrimeve gjate ccurise normale te biznesit.
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Shenime te pasqyrave financiare
Per vitin e mbyllur me 31 Dhjetor 2015

3. MJETE MONETARE

Mjetet monetare pér vitin qé u mbyll me 31 Dhjetor 2015 jané t& ndara sipas gjéndjes sé tyre né
arké dhe né bank. Shogéria operon me 1 Banke, perkatesisht Bankén Kombétare Tregétare.

Tepéricat e paraqitura mé poshté jané pérkthyer me kursin e fundit t& vitit t&

zyrtare t€ Bankés sé Shqipérisé

publikuar né fagen

31 Dhjetor 31 Dhjetor
2015 2014
Arka 0 0
Banka 0 0
0
Totali - -
4. TE DREJTA TE ARKETUESHME
31 Dhjetor 2015 31 Dhjetor 2014
Klient dhe ketkesa te tjera te atketueshme - 783,644
Paradhenie dhe parapagime -
Debitore te tjere -
Te drejta lidhur me kapitalin aksionar te pa paguar -
Te drejta te tjera - TVSH 782,741 947,688
Te drejta per tatim fitimin 5,000 105,000
Totali 787,741 1,836,332
S. INVENTARET
31 Dhjetor 2015 31 Dhjetor 2014
Inventar i imet 157,874
Mallra 2,104,531
Parapagesat dhe furnizimet 957,247

Totali

3,219,652
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Pronatyra sh.p.k

Shenime te pasqyrave financiare
Per vitin e mbyllur me 31 Dhjetor 2015

7. DETYRIME NDAJ INSTITUCIONEVE TE KREDISE

31 Dhjetor 2015 31 Dhjetor 2014
Overdraft
Pjesa e detytimit afatshkurter BK'T 5,729,156 5,464,668
Pjesa e detyrimit Afatgjate BK'T 5,729,156
Totali 5,729,156 11,193,824
8. FURNITORE DHE DETYRIME TE TJERA
8. Furnitore dhe detytime te tjera
31 Dhjetor 31 Dhjetor
2015 2014
Furnitore 8,403,808 56,491,580
T¢ pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve
shoqérore/ shéndetsore - -
Detytime per tatimin mbi te ardhurat personale - -
Detyrime per tatimin ne burim - -
Detyrime te tjera 48,297,265 42,905,719
Totali 56,701,073 99,397,299

9. TE ARDHURAT NGA SHITJA E MALLRAVE

Te ardhurat nga aktiviteti | shirytezimit per vitin e mbyllur me 31 dhjetor 2015 jane 0 Leke ndersa
te ardhurat e tjera te shfrytezimit jane 0 Leke (2014:Te ardhurat nga aktiviteti I shfrytezimit per vitin

e mbyllur me jane 0 Leke ndersa te ardhurat e tjera te shfrytezimit jane O Leke ).

10. LENDA E PARE DHE MATERIALE TE KONSUMUESHME

Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme pet vitin e mbyllur me 31 dhjetor 2015 eshte 0 Leke

(2014: 0 Leke).




Pronatyra sh.p.k

Shenime te pasqyrave financiare
Per vitin e mbyllur me 31 Dhjetor 2015

11. SHPENZIME E PERSONELIT

31 Dhjetor 2015

31 Dhjetor 2014

Pagat dhe shpérblimet e personelit
Sigurimet shoqérore dhe shéndetsore
Shpenzime t€ tjera pér personelin
Shpenzime pér personelin

Totali -

12. SHPENZIME TE PERGJITHSHME ADMINISTRATIVE

31 Dhjetor 2015

31 Dhjetor 2014

Energji yje

Shpenzime mirmbajtje softwari

Qira

Sherbime profesionale dhe teknike
Shpenzime marketingu dhe reklama
Shpenzime mirmbajtje

Shpenzime postare dhe telekomunikacioni
Shpenzime per sherbime te tjera

Amortizime dhe zhvleresime (462,171)

Totali (462,171)

13. SHPENZIME TE TJERA

31 Dhjetor 2015

31 Dhjetor 2014

Taksa te tjeta vendore
Gjoba dhe démshpérblime
Shpenzime te tjera

Totali -

14. SHPENZIME FINANCIARE

31 Dhjetor 2015

31 Dhjetor 2014

Shpenzime te tjera financiare 555,990

Shpenzime interesa per overdraftet dhe huat — (482,869)

(6,916,662)

Totali 73,121

(6,916,662)
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Pronatyra sh.p.k

Shenime te pasqyrave financiare
Per vitin e mbyllur me 31 Dhjetor 2015

15. NGJARJE TE TJERA PAS DATES BILANCIT

Nuk ka asnje ngjarje te rendesishme pas mbylljes se vitit ushtrimor qe te kerkoje korrigjime apo

pershkrime ne keto pasqyra financiare pervec atyre te paragitura ne shenimet e ketyre pasqyrave
financiare.
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